
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

25.11.2020                   № 340 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы  
от 24.04.2019 № 218 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Белохолуницкого муниципального района Белохолуницкая 

районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Белохолуницком 

муниципальном районе, утвержденное решением Белохолуницкой районной 

Думы от 24.04.2019 № 218 «Об утверждении Положения о муниципальной 

службе в Белохолуницком муниципальном районе» (с изменениями, 

внесенными решениями Белохолуницкой районной Думы от 31.07.2019 

№ 234, от 29.01.2020 № 278, от 30.06.2020 № 304, от 30.09.2020 № 323)   

(далее - Положение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 статьи 8 Положения изложить в следующей редакции: 

«4. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа 

местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии 

муниципального образования, заместитель указанного муниципального 

служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять 

интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе 

данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии 



2 
 

муниципального образования в период замещения ими соответствующей 

должности.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Председатель Белохолуницкой 
районной Думы                О.В. Черезов 

И.о. главы Белохолуницкого  
муниципального района                             Г.А. Христолюбова 


